

I/91736/2023



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA
 (विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय)
 (MINISTRY OF SCIENCE & TECHNOLOGY)



टेलीफ़ैक्स/ +91-135-2744064, 2743331
 Telefax
 वेबसाइट/ www.surveyofindia.gov.in
 Website
 ई-मेल/ sgo.e1.soi@gov.in
 E-mail



भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय
 SURVEYOR GENERAL'S OFFICE
 हाथीबड़कला एस्टेट डाक बक्स सं०-37
 HATHIBARKALA ESTATE, P.B. - 37
 देहरादून-248001 (उत्तराखण्ड) - भारत
 DEHRADUN-248001 (UTTARAKHAND) INDIA

सं० स्था.1- 5006 /701-डी.एस.एस.

दिनांक : 26 सितम्बर 2023

सेवा में

अपर महासर्वेक्षक, दक्षिणी क्षेत्र/ पूर्वी क्षेत्र/ पूर्वोत्तर क्षेत्र/ विशिष्ट क्षेत्र/ पश्चिमी क्षेत्र/ उत्तरी क्षेत्र/
 मध्य क्षेत्र/ राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान।

स्था. एवं लेखा अधिकारी 'प्रशासन' (म.स.का.)

विषय: उप अधीक्षक सर्वेक्षक (सिविल स्ट्रीम) की दिनांक 01.01.2023 की वरिष्ठता सूची।

दिनांक 01.01.2023 की उप अधीक्षक सर्वेक्षक (सिविल स्ट्रीम) की वरिष्ठता सूची (Seniority List) आपको परिचालन करवाने हेतु प्रेषित की जाती है। यदि किसी भी अधिकारी को अपनी वरिष्ठता के सम्बन्ध में कोई प्रत्यावेदन देना हो तो दिनांक **25-10-2023** तक इस कार्यालय को प्रेषित करें अन्यथा उसके पश्चात् प्रत्यावेदन प्राप्त होने पर कोई भी कार्रवाई नहीं की जाएगी।

संलग्न: यथोपरि।

Signed by **Prasant Kumar**
 Date: 26-09-2023 15:53:17
 Reason: **Approved** (अनुमोदित)

प्रतिलिपि: निदेशक: आन्ध्र प्रदेश एवं तेलंगाना जी.डी.सी., हैदराबाद, असम और नागालैंड जी.डी.सी., गुवाहाटी, बिहार जी.डी.सी., पटना, छत्तीसगढ़ जी.डी.सी., रायपुर, अंकीय मानचित्रण केन्द्र, देहरादून, मानचित्र प्रकाशन निदेशालय, देहरादून, पूर्वी उत्तर प्रदेश जी.डी.सी., लखनऊ, पूर्वी मुद्रण वर्ग, कोलकाता, ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा, देहरादून, भौगोलिक सूचना पद्धति और सुदूर सम्बेदन निदेशालय, हैदराबाद, गुजरात, दमण एवं दीव जी.डी.सी., गांधीनगर, हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी., चण्डीगढ़, जम्मू और कश्मीर जी.डी.सी., जम्मू, झारखंड जी.डी.सी., रांची, कर्नाटक जी.डी.सी., बेंगलुरु, केरल और लक्षद्वीप जी.डी.सी., तिरुवनन्थापुरम, मध्य प्रदेश जी.डी.सी., जबलपुर, महाराष्ट्र एवं गोवा जी.डी.सी., पुणे, मानचित्र अभिलेख एवं प्रसार केन्द्र, देहरादून, मेघालय और अरुणाचल प्रदेश जी.डी.सी., शिलांग, राष्ट्रीय जी.डी.सी., देहरादून, उड़ीसा जी.डी.सी., भुवनेश्वर, पंजाब, हरियाणा और चंडीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़, राजस्थान जी.डी.सी., जयपुर, दक्षिणी मुद्रण वर्ग, हैदराबाद, सर्वेक्षण (हवाई) और दिल्ली जी.डी.सी., नई दिल्ली, तमिलनाडु, पांडिचेरी और अण्डमान-निकोबार जी.डी.सी., चेन्नई, त्रिपुरा, मणिपुर और मिजोरम जी.डी.सी., सिलचर, उत्तराखण्ड एवं पश्चिमी उ०प्र० जी.डी.सी., देहरादून, पश्चिमी बंगाल एवं सिक्किम जी.डी.सी., कोलकाता, पश्चिमी मुद्रण वर्ग, नई दिल्ली को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

प्रतिलिपि: उप महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र/ पूर्वोत्तर क्षेत्र/ मध्य क्षेत्र/ पश्चिमी क्षेत्र/ दक्षिणी क्षेत्र/ विशिष्ट क्षेत्र/ उत्तरी क्षेत्र/ मुद्रण क्षेत्र/ राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान।

प्रतिलिपि: स्था. एवं लेखा अधिकारी 'गोपनीय', म.स.का. को सूचनार्थ।

प्रतिलिपि: स्था. एवं लेखा अधिकारी 'गोपनीय', म.स.का. को सूचनार्थ।

प्रतिलिपि: इंचार्ज वेबसाइट (म.स.का.)/ई-आफिस को इस आशय से प्रेषित की जाती है कि विषयांकित वरिष्ठता सूची को वेबसाइट में प्रदर्शित करने की कृपा करें।

I/91736/2023

Seniority list of Deputy Superintending Surveyor (Civil Stream) as on 01-01-2023

Sl No	Title	Name of Officer	Whether belongs to SC/ST if not, say Neither	Date of Birth	Date of regular appointment to the grade	UPSC reference in which recommended/ approved	Present Posting	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Shri	Anoop Sridhar	Neither	30-06-85	06-07-10	F-1/4(14)/2008-E.VII dt. 05.11.2009	TNP ANI GDC	Resignation case under process and absent w.e.f. 16.08.2013
	Shri	Abhishek	Neither	11-03-90	02-01-18	F.1/4(14)/2016-E.VII dt. 29.12.2016 (Railway Board's No. 2016/E(GR)1/2/4 dt. 23.06.2017)	B GDC	Promoted (14-09-2022)
	Shri	Rukmangadan D	Neither	20-07-91	14-03-18	F.1/4(14)/2016-E.VII dt. 29.12.2016 (Railway Board's No. 2016/E(GR)1/2/4 dt. 23.06.2017)	TNP ANI GDC	Promoted (14-09-2022)
	Shri	Rajeev Nayanam	Neither	08-07-90	05-03-18	F.1/4(14)/2016-E.VII dt. 29.12.2016 (Railway Board's No. 2016/E(GR)1/2/4 dt. 23.06.2017)	E UP GDC	Promoted (14-09-2022)
	Shri	Avanish Kumar	Neither	11-07-93	19-03-18	F.1/4(14)/2016-E.VII dt. 29.12.2016 (Railway Board's No. 2016/E(GR)1/2/4 dt. 23.06.2017)	G&RB	Promoted (14-09-2022)
	Kum	Debanjana Gupta	Neither	06-11-92	09-07-18	F.1/4(14)/2017-E.VII dt. 26.09.2017 (Railway Board's letter No. 2017/E(GR)1/2/4 dt. 15.03.2018)	K GDC	Promoted (01-01-2023)
	Shri	Jai Prakash Mahaur	SC	25-09-93	08-06-18	F.1/4(14)/2017-E.VII dt. 26.09.2017 (Railway Board's letter No. 2017/E(GR)1/2/4 dt. 15.03.2018)	PHC GDC	Promoted (01-01-2023)
2.	Shri	Akhil Kumar Pathak	Neither	24-06-96	26-10-20	F.1/4(14)2019-E.VII dt. 25.11.2019 (Railway Board's letter No.2019/E(GR)1/2/2 dt. 11.06.2020)	G&RB	
3.	Shri	Space Gupta	Neither	10-10-94	28-09-20	F.1/4(14)2019-E.VII dt. 25.11.2019 (Railway Board's letter No.2019/E(GR)1/2/2 dt. 11.06.2020)	NIGST	
4.	Shri	Deepak Bharti	Neither	11-02-96	28-09-20	F.1/4(14)2019-E.VII dt. 25.11.2019 (Railway Board's letter No.2019/E(GR)1/2/2 dt. 11.06.2020)	AP GDC	
	Shri	Shahrukh Khan	Neither	16-12-92	26-10-20	F.1/4(14)2019-E.VII dt. 25.11.2019 (Railway Board's letter No.2019/E(GR)1/2/2 dt. 11.06.2020)	MP GDC	Resignation w.e.f. dt. 27-05-2022
5.	Shri	Rohit Gaur	Neither	27-09-95	28-09-20	F.1/4(14)2019-E.VII dt. 25.11.2019 (Railway Board's letter No.2019/E(GR)1/2/2 dt. 11.06.2020)	G&RB	
6.	Shri	Suryansh Jasuja	Neither	16-01-95	28-09-20	F.1/4(14)2019-E.VII dt. 25.11.2019 (Railway Board's letter No.2019/E(GR)1/2/2 dt. 11.06.2020)	J&K GDC	
7.	Shri	Anbumani B	OBC	24-06-95	28-09-20	F.1/4(14)2019-E.VII dt. 25.11.2019 (Railway Board's letter No.2019/E(GR)1/2/2 dt. 11.06.2020)	TNP ANI GDC	
8.	Shri	Mahavir Prasad Meena	ST	01-12-94	28-09-20	F.1/4(14)2019-E.VII dt. 25.11.2019 (Railway Board's letter No.2019/E(GR)1/2/2 dt. 11.06.2020)	GDD GDC	
9.	Shri	Krishna Kumar Kharwar	SC	03-05-97	28-09-20	F.1/4(14)2019-E.VII dt. 25.11.2019 (Railway Board's letter No.2019/E(GR)1/2/2 dt. 11.06.2020)	B GDC	
10.	Shri	Ratnesh Pratap Sonkar	SC	01-02-95	01-07-22	F.1/4(14)/2017-E.VII dt. 26.09.2017 (Railway Board's letter No. 2017/E(GR)1/2/4 dt. 15.03.2018)	NIGST	*Notional apptt. From Indian P&T Building works Service, New Delhi